


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: Chateau Mcely]
        



    


  
  
      	Rezervovat
	Proč rezervovat přímo?


  
 

  
    
        
            
              	O nás 
	Pokoje
	Balíčky
	Restaurace
	SPA
	Svatby
	Events
	E-shop
	Kontakt


            

        


        
            	Rezervovat
	Proč rezervovat přímo?


            CS  	CS
	EN
	DE
	KO



        


    

  



        

      

    
      




[image: ]

Jen nám líto, ale na celém zámku

jsme tuto stránku nenalezli.


Omlouváme se! Chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. Děkujeme za pochopení.





zpět na hlavní stránku






    

    
      Chateau Mcely

Mcely 61

289 36 Mcely, Česká republika

+420 325 600 000

Reception@ChateauMcely.com



 Blog Inspire

Kontakty

Kariéra

Partneři

Informace k pobytu



 E-shop

Mcely Bouquet

Princezna Nely

Chateau Mcely Forum

James Cusumano



 REÁLNÉ RECENZE HOSTŮ

 

 ODBĚR NOVINEK ZE MCEL









	
	
	













Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací.

Tento web běží na solidpixels.





	Při přímé rezervaci 100 % garantujeme nejlepší možné ceny. 
	Nižší ceny na jiných serverech skrývají nemilá překvapení.
	Ceny rezervačních serverů hlídáme za vás.  
	Dva nejlepší apartmány nabízíme pouze my.
	Jen my máme všechny nejvýhodnější nabídky.
	Využijte náš unikátní věrnostní program.
	Rádi splníme vaše sny a přání na míru.






Chateau@chateaumcely.com




PŘEČTĚTE SI RECENZE HOSTŮ





 Jarní romance


Výhodná cena za ubytování 6 000 Kč za noc pro 2 osoby bez rozdílu kategorie a kredit ve výši  1 000 Kč na všechny terapie MCELY BOUQUET SPA. Rezervovat


Prozkoumejte celoroční kalendář akcí plný zážitků.






 
  

  
    
      Dostávejte pravidelné novinky

      a speciální nabídky mezi prvními.
    

    Jako přivítání obdržíte 10% zvýhodnění na první nákup našich služeb či produktů.

    
      	
          Vaše jméno
          
        
	
          E-mailová adresa
          
        
	
          
        
	
          
        
	
          
        
	
          
        
	
          
        
	
          
        
	
          
            

          

        


    


    
      Odebírat novinky
    


    
      Formulář byl odeslán, děkujeme.

    

  












    
  


    

  






